
ZARZĄDZENIE NR 200 /2019 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 249 ust. 3    

i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

869 i z 2018 r. poz. 2245) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia            

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr X/160/2019 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2019, 

2)  załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 199/2019 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr X/160/2019 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2019, 

2)  załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 199/2019 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 17 grudnia 2019 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2019 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 
 

 

 



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 200/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 17 grudnia 2019r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019 r.

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

500 HANDEL 616 045,68 7 430,82 0,00 623 476,50

50095 Pozostała działalność 616 045,68 7 430,82 0,00 623 476,50

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 800,68 930,82 0,00 6 731,50

z tego: Targowisko Miejskie 5 800,68 930,82 6 731,50

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 245,00 6 500,00 0,00 13 745,00

z tego: Targowisko Miejskie 7 245,00 6 500,00 13 745,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 92 932,50 1 006,00 0,00 93 938,50

60095 Pozostała działalność 8 644,00 1 006,00 0,00 9 650,00

.0830 Wpływy z usług 7 000,00 1 000,00 0,00 8 000,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6,00 0,00 6,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 6,00 6,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23 665 400,00 -971 196,00 0,00 22 694 204,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 665 400,00 -971 196,00 0,00 22 694 204,00

.0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 617 400,00 -390 600,00 0,00 5 226 800,00

w tym: Wydz. Gospodarki Komunalnej 4 917 400,00 -390 600,00 4 526 800,00

.0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności
1 100 000,00 60 000,00 0,00 1 160 000,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
1 100 000,00 60 000,00 1 160 000,00

.0770
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
15 800 000,00 -640 596,00 0,00 15 159 404,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
15 800 000,00 -640 596,00 15 159 404,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 182 906,36 645,00 0,00 183 551,36

75095 Pozostała działalność 28 797,36 645,00 0,00 29 442,36

.0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 831,36 645,00 0,00 20 476,36

w tym: Kancelaria Burmistrza 16 289,76 645,00 16 934,76

DOCHODY

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019 r.

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM

79 422 940,00 -119 845,00 0,00 79 303 095,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

8 432 200,00 -140 000,00 0,00 8 292 200,00

.0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 228 500,00 60 000,00 0,00 288 500,00

z tego: Wydz. Finansowy 228 500,00 60 000,00 288 500,00

.0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
410 000,00 -200 000,00 0,00 210 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 410 000,00 -200 000,00 210 000,00

75618
Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 842 472,00 20 155,00 0,00 1 862 627,00

.0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
100 000,00 20 000,00 0,00 120 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 100 000,00 20 000,00 120 000,00

.0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 200,00 155,00 0,00 1 355,00

z tego: Wydz. Spraw Obywatelskich 1 200,00 155,00 1 355,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 429 594,86 -2 000,00 0,00 427 594,86

80101 Szkoły podstawowe 2 111,64 -2 000,00 0,00 111,64

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji ET 2 000,00 -2 000,00 0,00

855 RODZINA 247 791,94 8,00 0,00 247 799,94

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 8,00 0,00 8,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 8,00 0,00 8,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 0,00 8,00 8,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 934 568,00 100,00 0,00 4 934 668,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 550,00 100,00 0,00 12 650,00

.0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych

od osób fizycznych
50,00 100,00 0,00 150,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 50,00 100,00 150,00

109 681 395,54 -1 083 851,18 0,00 108 597 544,36RAZEM

2



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019 r.

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 403 587,00 0,00 -7 325,00 396 262,00

75011 Urzędy wojewódzkie 403 587,00 0,00 -7 325,00 396 262,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

403 587,00 0,00 -7 325,00 396 262,00

z tego: Wydz. Finansowy 403 587,00 -7 325,00 396 262,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 600,00 0,00 1 360,00 4 960,00

85195 Pozostała działalność 3 600,00 0,00 1 360,00 4 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 600,00 0,00 1 360,00 4 960,00

z tego: Wydz. Finansowy 3 600,00 1 360,00 4 960,00

852 POMOC SPOŁECZNA 152 767,00 0,00 -421,00 152 346,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 767,00 0,00 -421,00 14 346,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

14 767,00 0,00 -421,00 14 346,00

z tego: Wydz. Finansowy 14 767,00 -421,00 14 346,00

855 RODZINA 31 634 732,00 0,00 2 732 896,00 34 367 628,00

85501 Świadczenie wychowawcze 21 608 244,00 0,00 2 732 756,00 24 341 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją  świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

21 608 244,00 0,00 2 732 756,00 24 341 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 21 608 244,00 2 732 756,00 24 341 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 858,00 0,00 140,00 1 998,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 858,00 0,00 140,00 1 998,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 550,00 140,00 690,00

32 565 424,90 0,00 2 726 510,00 35 291 934,90

II.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM

3



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019 r.

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 326,51 0,00 326,51

80101 Szkoły podstawowe 0,00 326,51 0,00 326,51

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 326,51 0,00 326,51

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji ET 0,00 326,51 326,51

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00 340 000,00 0,00 350 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

6320

Dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 340 000,00 340 000,00

210 000,00 340 326,51 0,00 550 326,51

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 640 596,00 0,00 640 596,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 640 596,00 0,00 640 596,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 640 596,00 0,00 640 596,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 640 596,00 640 596,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

z tego: Straż Miejska 0,00 21 000,00 21 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 827 268,75 0,00 -63 939,00 1 763 329,75

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

102 780,00 0,00 -1 380,00 101 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

102 780,00 0,00 -1 380,00 101 400,00

z tego: Wydz. Finansowy 102 780,00 -1 380,00 101 400,00

III.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH :

RAZEM

IV.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

4



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019 r.

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

85216 Zasiłki stałe 1 220 798,00 0,00 -67 238,00 1 153 560,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 220 798,00 0,00 -67 238,00 1 153 560,00

z tego: Wydz. Finansowy 1 220 798,00 -67 238,00 1 153 560,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 231 232,00 0,00 4 679,00 235 911,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

231 232,00 0,00 4 679,00 235 911,00

z tego: Wydz. Finansowy 231 232,00 4 679,00 235 911,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 56 794,00 0,00 -2 927,00 53 867,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  socjalnym 56 794,00 0,00 -2 927,00 53 867,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 

ramach programów rządowych

7 512,00 0,00 -2 927,00 4 585,00

z tego: Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji ET 7 512,00 -2 927,00 4 585,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00

6260

Dotacje z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

340 000,00 -340 000,00 0,00 0,00

z tego: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 340 000,00 -340 000,00 0,00

3 817 999,25 321 596,00 -66 866,00 4 072 729,25

V. 

.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 832 929,60 -43 875,68 0,00 789 053,92

.01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 832 929,60 -43 875,68 0,00 789 053,92

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

832 929,60 -43 875,68 0,00 789 053,92

z tego:

PROJEKT: PRZEBUDOWA STAŁEGO TARGOWISKA MIEJSKIEGO 

W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM - ETAP II
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 832 929,60 -43 875,68 789 053,92

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 860 444,23 -1 421 860,64 0,00 1 438 583,59

RAZEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 

:

5



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019 r.

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

75095 Pozostała działalność 2 849 655,15 -1 421 860,64 0,00 1 427 794,51

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

299 137,49 -299 137,49 0,00 0,00

z tego:

PROJEKT: REWITALIZACJA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

POPRZEZ MECHANIZMY PARNERSTWA PUBLICZNO-

PRYWATNEGO - RESTAURA

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 299 137,49 -299 137,49 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

35 201,64 -35 201,64 0,00 0,00

z tego:

PROJEKT: REWITALIZACJA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

POPRZEZ MECHANIZMY PARNERSTWA PUBLICZNO-

PRYWATNEGO - RESTAURA

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 35 201,64 -35 201,64 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 480 136,02 -164 726,51 0,00 1 315 409,51

z tego:

PROJEKT: E-USŁUGI  DLA NOWEGO DWORU MAZOWIECKIEGO 

e-NDM
Wydz. Informatyki 598 520,00 -463 864,00 134 656,00

PROJEKT: REWITALIZACJA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

POPRZEZ MECHANIZMY PARNERSTWA PUBLICZNO-

PRYWATNEGO - RESTAURA

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 299 137,49 299 137,49

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 50 885,00 0,00 50 885,00

z tego:

PROJEKT: REWITALIZACJA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

POPRZEZ MECHANIZMY PARNERSTWA PUBLICZNO-

PRYWATNEGO - RESTAURA

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 50 885,00 50 885,00

6



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019 r.

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 035 180,00 -973 680,00 0,00 61 500,00

z tego:

PROJEKT: E-USŁUGI  DLA NOWEGO DWORU MAZOWIECKIEGO 

e-NDM
Wydz. Informatyki 973 680,00 -973 680,00 0,00

20 276 427,94 -1 465 736,32 0,00 18 810 691,62

190 812 208,63 -1 887 664,99 2 659 644,00 191 584 187,64OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM

7



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 200/2019

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 17 grudnia 2019r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 9 10

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

630 TURYSTYKA 66 175,00 -3 400,00 0,00 62 775,00

63095 Pozostała działalność 66 175,00 -3 400,00 0,00 62 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -2 000,00 0,00 18 000,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 675,00 -1 400,00 0,00 22 275,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 23 675,00 -1 400,00 22 275,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 825 887,00 -170,00 0,00 8 825 717,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 694 767,00 -170,00 0,00 8 694 597,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 -170,00 0,00 1 830,00

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
2 000,00 -170,00 1 830,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 998 031,00 29 400,00 20 000,00 11 047 431,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 527 425,00 0,00 -14 600,00 512 825,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 498 400,00 0,00 -14 600,00 483 800,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 498 400,00 -14 600,00 483 800,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
9 607 619,00 29 400,00 34 600,00 9 671 619,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00 0,00 200,00 20 700,00

w tym: Służba BHP 7 000,00 200,00 7 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 939 145,00 0,00 143 682,00 6 082 827,00

z tego: Wydz. Finansowy 5 939 145,00 143 682,00 6 082 827,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 078 470,00 0,00 -90 617,00 987 853,00

w tym: Wydz. Finansowy 1 052 763,00 -90 617,00 962 146,00

WYDATKI

1



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
153 822,00 0,00 -53 065,00 100 757,00

w tym: Wydz. Finansowy 150 686,00 -53 065,00 97 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 654,00 10 000,00 0,00 229 654,00

w tym: Wydz. Informatyki 85 000,00 10 000,00 95 000,00

4260 Zakup energii 211 000,00 0,00 20 000,00 231 000,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 211 000,00 20 000,00 231 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00 -200,00 3 800,00

z tego: Służba BHP 4 000,00 -200,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 832 431,00 19 400,00 0,00 851 831,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 352 600,00 11 400,00 364 000,00

Wydz. Informatyki 313 385,00 8 000,00 321 385,00

4430 Różne opłaty i składki 81 750,00 0,00 14 600,00 96 350,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 80 000,00 14 600,00 94 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 436 500,00 0,00 0,00 436 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 10 000,00 26 000,00

w tym: Kancelaria Burmistrza 4 000,00 10 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 0,00 -10 000,00 400 000,00

w tym: Kancelaria Burmistrza 288 000,00 -10 000,00 278 000,00

75095 Pozostała działalność 426 487,00 0,00 0,00 426 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 783,00 0,00 -60,00 21 723,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 1 783,00 -60,00 1 723,00

4220 Zakup środków żywności 12 217,00 0,00 60,00 12 277,00

w tym: Wydz. Organizacyjny 6 217,00 60,00 6 277,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
1 956 428,00 16 000,00 9 279,00 1 981 707,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 325 800,00 21 000,00 -10 000,00 336 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00

z tego: Straż Miejska 10 000,00 -10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

z tego: Straż Miejska 0,00 21 000,00 21 000,00

2



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

75416 Straż gminna (miejska) 1 180 222,00 0,00 72 112,00 1 252 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 820 000,00 0,00 81 721,00 901 721,00

z tego: Straż Miejska 820 000,00 81 721,00 901 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 000,00 0,00 1 984,00 157 984,00

z tego: Straż Miejska 156 000,00 1 984,00 157 984,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
22 200,00 0,00 -593,00 21 607,00

z tego: Straż Miejska 22 200,00 -593,00 21 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 200,00 0,00 -1 000,00 50 200,00

w tym: Straż Miejska 51 000,00 -1 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 -4 000,00 13 000,00

z tego: Straż Miejska 17 000,00 -4 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 919,00 0,00 -1 000,00 3 919,00

z tego: Straż Miejska 4 919,00 -1 000,00 3 919,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 -4 000,00 4 000,00

z tego: Straż Miejska 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
2 600,00 0,00 -1 000,00 1 600,00

z tego: Straż Miejska 2 000,00 -400,00 1 600,00

Wydz. Finansowy 600,00 -600,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 -30 000,00 0,00 5 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

z tego:

ZADANIE: ZAKUP WYPOSAŻENIA (AGREGAT 

PRĄDOTWÓRCZY)

Stan. ds. Zarządzania Kryzysowego, 

OC i Obronności
30 000,00 -30 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 383 611,00 25 000,00 -52 833,00 355 778,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 000,00 0,00 -41 500,00 202 500,00

z tego: Straż Miejska 244 000,00 -41 500,00 202 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 100,00 0,00 -21 049,00 24 051,00

z tego: Straż Miejska 45 100,00 -21 049,00 24 051,00

3



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
6 500,00 0,00 437,00 6 937,00

z tego: Straż Miejska 6 500,00 437,00 6 937,00

4260 Zakup energii 7 000,00 25 000,00 0,00 32 000,00

z tego: Wydz. Informatyki 7 000,00 25 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 380,00 0,00 9 279,00 25 659,00

w tym: Straż Miejska 3 000,00 9 279,00 12 279,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 057 079,00 0,00 -29 279,00 1 027 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 022 830,00 0,00 -29 279,00 993 551,00

4810 Rezerwy 1 022 830,00 0,00 -29 279,00 993 551,00

w tym:

~ REZERWA OGÓLNA Burmistrz Miasta / Wydział Finansowy 619 723,00 -29 279,00 590 444,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 686 010,00 457 400,00 0,00 5 143 410,00

80101 Szkoły podstawowe 531 567,00 -10 000,00 0,00 521 567,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
194 583,00 -10 000,00 0,00 184 583,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
194 583,00 -10 000,00 184 583,00

80104 Przedszkola 2 782 032,00 442 912,00 0,00 3 224 944,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 347 032,00 412 912,00 0,00 2 759 944,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
2 347 032,00 412 912,00 2 759 944,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

180 000,00 50 000,00 0,00 230 000,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
180 000,00 50 000,00 230 000,00

4



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

155 000,00 -20 000,00 0,00 135 000,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
155 000,00 -20 000,00 135 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 56 741,00 2 900,00 0,00 59 641,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
46 741,00 7 900,00 0,00 54 641,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
46 741,00 7 900,00 54 641,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
10 000,00 -5 000,00 5 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

785 065,00 -12 412,00 0,00 772 653,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
785 065,00 -12 412,00 0,00 772 653,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
785 065,00 -12 412,00 772 653,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

382 443,00 34 000,00 0,00 416 443,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
382 443,00 34 000,00 0,00 416 443,00

z tego:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

MW
382 443,00 34 000,00 416 443,00

852 POMOC SPOŁECZNA 277 447,59 -18 000,00 0,00 259 447,59

5



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

85295 Pozostała działalność 274 003,00 -18 000,00 0,00 256 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -8 000,00 0,00 40 000,00

w tym: Wydz. Informatyki 30 000,00 -8 000,00 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

z tego: Wydz. Informatyki 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 119 720,71 0,00 -2 663,26 117 057,45

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
38 281,71 0,00 -2 663,26 35 618,45

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 572,00 0,00 -2 663,26 1 908,74

w tym:
Wieloosobowe stanowisko ds. Edukacji 

ET
3 952,00 -2 663,26 1 288,74

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
12 528 461,00 170,00 0,00 12 528 631,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 196 369,00 30 000,00 0,00 2 226 369,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

292 000,00 30 000,00 0,00 322 000,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 292 000,00 30 000,00 322 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 793 797,00 0,00 0,00 1 793 797,00

4270 Zakup usług remontowych 408 797,00 70 000,00 0,00 478 797,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 404 000,00 70 000,00 474 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 -70 000,00 0,00 370 000,00

z tego:

ZADANIE: MONTAŻ LAMP OŚWIETLENIOWYCH, 

WYMIANA STRYCH SŁUPÓW ULICZNYCH  (UL. BOH. 

MODLINA, ZAKROCZYMSKA, MAGISTRACKA, 

DASZYŃSKIEGO, KOLEJOWA I WARSZAWSKA)

Wydz. Gospodarki Komunalnej 440 000,00 -70 000,00 370 000,00

90095 Pozostała działalność 1 869 911,00 -29 830,00 0,00 1 840 081,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 170,00 0,00 170,00

6



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

z tego:
Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego
0,00 170,00 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 065 919,20 -30 000,00 0,00 1 035 919,20

w tym:

ZADANIE: ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW W 

POBLIŻU RZEK W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM
Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 385 000,00 -30 000,00 355 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 379 119,00 -38 000,00 0,00 4 341 119,00

92601 Obiekty sportowe 4 088 319,00 -30 000,00 0,00 4 058 319,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 263 500,00 -30 000,00 0,00 3 233 500,00

w tym:

ZADANIE: WYMIANA NAWIERZCHNI NA BOISKU 

SPORTOWYM DO KOSZYKÓWKI I PIŁKI NOŻNEJ W 

UL. LOTNIKÓW

Wydz. Gospodarki Komunalnej 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 800,00 -8 000,00 0,00 282 800,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 3 000,00 -3 000,00 0,00

RAZEM 60 957 994,08 443 400,00 -2 663,26 61 398 730,82

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 403 587,00 0,00 -7 325,00 396 262,00

75011 Urzędy wojewódzkie 403 587,00 0,00 -7 325,00 396 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 123,00 0,00 -6 177,00 328 946,00

z tego: Wydz. Finansowy 335 123,00 -6 177,00 328 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 121,00 0,00 -1 062,00 57 059,00

z tego: Wydz. Finansowy 58 121,00 -1 062,00 57 059,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 853,00 0,00 -86,00 5 767,00

z tego: Wydz. Finansowy 5 853,00 -86,00 5 767,00

855 RODZINA 1 858,00 0,00 140,00 1 998,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 858,00 0,00 140,00 1 998,00

II. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

7



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 858,00 0,00 140,00 1 998,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 1 858,00 140,00 1 998,00

RAZEM 562 624,90 0,00 -7 185,00 555 439,90

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 937 279,64 -2 392 267,50 0,00 1 545 012,14

75095 Pozostała działalność 3 925 291,64 -2 392 267,50 0,00 1 533 024,14

PROJEKT: E-USŁUGI  DLA NOWEGO DWORU 

MAZOWIECKIEGO e-NDM   (WPF)
Wydz. Informatyki 2 582 088,30 -2 392 267,50 0,00 189 820,80

w tym:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 294,50 -129 294,50 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 449 720,00 -449 720,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia (GMINA) 112 430,00 -112 430,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 310,80 690,00 20 000,80

4307 Zakup usług pozostałych 75 712,00 -6 144,00 69 568,00

4309 Zakup usług pozostałych (GMINA) 18 928,00 -1 536,00 17 392,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
13 800,00 -2 300,00 11 500,00

4397
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
48 000,00 -8 000,00 40 000,00

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii (GMINA)
12 000,00 -2 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 835,00 -348 835,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 600,00 -571 600,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(GMINA)
142 900,00 -142 900,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
115 598,00 -115 598,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
402 080,00 -402 080,00 0,00

III. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

8



ZMIANY PLANU FINANSOWEGO 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2019

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna odpowiedzialna 

za realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

X/160/2019 z dnia 

13.12.2019r.

Zmiany wynikające 

z zarządzenia 

Burmistrza Miasta 

Nr 199/2019 z dnia 

17.12.2019 r.

Plan po zmianach 

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (GMINA)
100 520,00 -100 520,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
4 310 820,42 30 000,00 0,00 4 340 820,42

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 310 820,42 30 000,00 0,00 4 340 820,42

PROJEKT: ZABEZPIECZENIE I UTRZYMANIE 

ZABYTKOWEGO BUDYNKU DAWNEGO KASYNA 

OFICERSKIEGO  (WPF)

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 4 310 820,42 30 000,00 0,00 4 340 820,42

w tym:

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 577,30 30 000,00 0,00 364 577,30

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (zasoby kultury) 114 802,50 10 000,00 124 802,50

Dz. 5.3 Dziedzictwo kulturowe (potencjał turystyczny) 117 225,84 10 000,00 127 225,84

Dz. 6.2 Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych 102 548,96 10 000,00 112 548,96

RAZEM 20 475 086,66 -2 362 267,50 0,00 18 112 819,16

82 205 705,64 -1 918 867,50 -9 848,26 80 276 989,88OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

9


